1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от  01 июля  2013 г.  №  164
                с. Заброды

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов

Заброденского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

от 21.09.2012 г.  № 135  «Об утверждении

Положения  о присвоении звания
«Почетный житель Забоденского

сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заброденского сельского поселения, Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области   р е ш и л:
1. В Положение о присвоении звания «Почетный житель Заброденского сельского поселения» внести следующие изменения:
        1.1. Главу 2 пункт 2.4. дополнить словами: «Лента «Почетный житель Заброденского сельского поселения";
        1.2. Главу 3 пункт 3.1. изложить в следующей редакции: «Почетные жители  Заброденского сельского поселения» освобождаются от уплаты налога на имущество физических лиц по жилым объектам и налога на землю в отношении земельных участков предназначенных для размещения домов многоэтажной жилой застройки и в отношении земельных участков, предназначенных, для ведения личного подсобного хозяйства;

          1.3. Дополнить главу 3 следующим пунктом:

 3.3. ««Почетным жителям  Заброденского сельского поселения» из средств бюджета поселения оказывается единовременная материальная помощь в размере однократного минимального размера оплаты труда в Российской Федерации. Выплату единовременной материальной помощи обеспечивает администрация Заброденского сельского поселения;
          1.4.  Главу 5 дополнить словами: «и ленты»;

          1.5.  Дополнить главу 5 следующим пунктом:

5.2. Лента «Почетный житель Заброденского сельского поселения» размером 15x200 см изготовлена из шелка красного цвета, двусторонняя. Концы ленты отстрочены бахромой желтого цвета, на лицевой стороне золотым цветом нарисованы две пальмовые ветви. В центральной части лицевой стороны ленты золотым цветом сделана надпись  «Почетный житель Заброденского сельского поселения». Надпись сделана в два столбика. Первый столбик: «Почетный житель», второй столбик: «Заброденского сельского поселения».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава

Заброденского сельского поселения                                             Е.И.Дубинин
PAGE
2